ritardi che potrebbero compromettere l’attività del citato programma scientifico; 

Vista il decreto direttoriale n.1503 prot. n.25116 del 13.02.2026 che autorizza l’emanazione dell’avviso;  

Visto il proprio bando prot. n.25965 del 16.02.2026; 

Visto il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in €. 4.900,00 (quattromilanovecento/00 - 

frazionato in 2 rate da € 2.450,00) inclusivo di tutti gli oneri di legge a carico sia dell’Amministrazione che 

del prestatore.  

Il suddetto importo racchiude il compenso del collaboratore e tutti gli oneri previdenziali, assicurativi e